
 
DZ-04.0021.28.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVIII/328/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

 

w sprawie koncepcji rozbudowy ulicy Chylińskiego. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wariant I pod warunkiem zminimalizowania ingerencji w istniejący 

ogródek jordanowski w taki sposób, aby nie było konieczne przestawienie zamontowanych 

urządzeń (zamontowanych zgodnie z projektem mającym być zrealizowanym w bieżącym 

roku przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

§ 2. 

 

Opiniuje się pozytywnie wariant II pod warunkiem zmniejszenia szerokości jezdni do 3,5 m 

oraz zawężenia chodnika do 1,5 m (zawężenia pozwolą na nie wyburzanie budynku na 

działce 716/2). 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę sporządzono na wniosek ZIKiT protokół z dnia 19.09.2016 r. (data wpływu 

20.09.2016 r.) 
 

 


